

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566 รหัสงาน 24100

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสัชชาลัย - แม่สิน ตอน 1 ระหว่าง

กม.159+950 - กม.161+350 ปริมาณงาน 14,000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสัชชาลัย - แม่สิน ตอน 1 ระหว่าง กม.159+950 - กม.161+350

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กันยายน 2565 เป็นเงิน 10,047,159.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทศกร ท้วมยัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายไชยวัฒน์ กระดิงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบริการบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสีขันถ้าย - แม่สลิ้น ตอน 1 ระหว่าง กม.159+950 - กม.161+350 ปริมาณงาน 14,000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	125.000	56.49	7,061.25	1.3330	75.30	9,412.64
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	55.000	520.05	28,602.75	1.3330	693.22	38,127.46
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	70.000	688.55	48,198.50	1.3330	917.83	64,248.60
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที ชุดลึก 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	7,000.000	101.61	711,270.00	1.3330	135.44	948,122.91
5	5. งานลาดแอสฟัลต์เพอร์มิตต์	ตร.ม.	7,000.000	31.72	222,040.00	1.3330	42.28	295,979.32
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	21,000.000	13.26	278,460.00	1.3330	17.67	371,187.18
7	7. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	14,000.000	215.92	3,022,880.00	1.3330	287.82	4,029,499.04
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	14,000.000	218.76	3,062,640.00	1.3330	291.60	4,082,499.12
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	560.000	273.04	152,902.40	1.3330	363.96	203,818.89

สมบอง นุชมาก

28 กันยายน 2565 14:35:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสีขันาลัย -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แม่สิน ตอน 1 ระหว่าง กม.159+950 - กม.161+350 ปริมาณงาน 14,000 ตร.ม. ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	งานเครื่องหมายความการจราจรในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3330	4,263.93	4,263.93
รวมราคากลาง								10,047,159.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสะเกษลัย - แม่สลิ้น ตอน I ระหว่าง กม.159+950 - กม.161+350 ปริมาณงาน 14,000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศกร ทวมยั้ง
(ทศกร ทวมยั้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

พ.ฉ.
(นางสาวพัชริษา ศรีมนตรี)
พอ.ชท.สุโขทัย

สมปอง นุชมาก
28 กันยายน 2565

28 ก.ย. 2565